
UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania radnego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deleguje się radnego Adama Miglujewicza na członka Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej 
w powiecie sulęcińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sulęcińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCA1021-FB04-4252-8894-E1D29398159B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie przepisów ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu podejmuje uchwały w sprawach 
zastrzeżonych ustawami do jej kompetencji. W oparciu o art. 38a ustawy o samorządzie powiatowym tworzy się 
Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w celu realizacji zadań starosty związanych z pełnieniem zwierzchnictwa 
nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz realizacji zadań określonych w ustawach w zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 w skład komisji wchodzi dwóch 
radnych delegowanych przez radę powiatu. 

Wobec powyższego uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCA1021-FB04-4252-8894-E1D29398159B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


